

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Konrad Jensen Holding ApS

Ørnebjergvej 2, 9520 Rebild

CVR-nr. 25 39 95 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Grethe Mikkelsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konrad Jensen Holding ApS
Ørnebjergvej 2
9520 Rebild

CVR-nr.: 25 39 95 01

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Grethe Mikkelsen Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være almindelig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -16.750 | -35.229 |
| Andre finansielle indtægter | 1.964.006 | 479.287 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-15.319</u> | <u>-15.951</u> |
| Resultat før skat | 1.931.937 | 428.107 |
| Skat af årets resultat | <u>-169.840</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.762.097</u> | <u>428.107</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.701.097</u> | <u>369.207</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.762.097</u> | <u>428.107</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>14.753.592</u> | <u>12.797.234</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.753.592</u> | <u>12.797.234</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>14.753.592</u> | <u>12.797.234</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 160.000 | 158.932 |
| Andre tilgodehavender | <u>37.777</u> | <u>75.558</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>197.777</u> | <u>234.490</u> |
| Likvide beholdninger | <u>380.902</u> | <u>372.724</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>578.679</u> | <u>607.214</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.332.271</u> | <u>13.404.448</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 14.550.554 | 12.849.457 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>14.736.554</u> | <u>13.033.357</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 166.908 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>166.908</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Anden gæld | 420.809 | 363.091 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>428.809</u> | <u>371.091</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>595.717</u> | <u>371.091</u> |
| Passiver i alt | <u>15.332.271</u> | <u>13.404.448</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 12.480.250 | 57.200 | 12.662.450 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 369.207 | 58.900 | 428.107 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 12.849.457 | 58.900 | 13.033.357 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.701.097 | 61.000 | 1.762.097 |
| | 125.000 | 14.550.554 | 61.000 | 14.736.554 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | 14.753.591 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.956.358</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
